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Vesker t. store momentngkler

TWBE

Varenr.
GTIN
Model

81231102

4018754280650

TWBE 100 TASCHE ZUM DMS 1000
NM

Veske for store momentngkler L.1500mm B.90mm H.50mm

e for sikker oppbevaring og transport av store momentngkler

Technical Attributes.

Bredde mm (b)
Innvendig bredde

for modell

Hgyde mm (h)
Hgyde mm (insida)
Lengde mm (L)
Lengde innvendig
Modell nr.

90 mm
80 mm

714/100; 730N/80;
730/80 Fix; 730N/100;
730D/100

50 mm
40 mm
1500 mm
1470 mm
TWBE 100

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hoyde mm (IFS)
Ldngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

500

110

105

500

110

105

5.775 dm3
81231102

0,760

0,000

0,000
4018754280650
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
42029298

1

760 g
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91101102
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
TWBE 65 TASCHE Veske til stor momentngkkel
81231100 ZUM DMS 650 NM L.1030mm B.90mm H.50mm 4018754280636
TWBE 80 TASCHE Veske for store momentngkler
81231101 ZUM DMS 800 NM L.1150mm B.90mm H.50mm 4018754280643
TWBE 100 Veske f t tnokl
81231102  TASCHE ZUM DMS eske for store momentnexier 4018754280650
L.1500mm B.90mm H.50mm
1000 NM
TWBE 721NF/100 Veske for store momentngkler
81231103 TASCHE ZUM DMS L.900mm B.140mm H.50mm 4018754280667
GTIN-Code.
47018754 280650H
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